
ZPB.272.TP.02.2023        Ostrołęka, dnia 17.03.2023 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamówienie publiczne na realizację zadania pn.: „Przebudowa boiska piłkarskiego przy Zespole 
Szkół Powiatowych w Kadzidle” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert (w dniu 17.03.2023 r.): 

Lp. Nazwa, siedziba Cena oferty 

brutto (w zł) 

Okres gwarancji w 

miesiącach 

1. 

RSsport S.C. Marcin Rybicki, Łukasz Staszczak ul. 

Chodakowska 24/17, 03-826 Warszawa 
Łukasz Staszczak ul. Chodakowska 24/17, 03-826 

Warszawa 

Marcin Rybicki ul. Markowska 22/61, 03-742 
Warszawa 

2 718 300,00  
60 

2. 
Patent Bud Sp. z o.o. 

Marianowice 85 26-652 Zakrzew 
2 952 000,00 

60 

3. 
TAMEX Obiekty Sportowe S.A., ul. Idzikowskiego 

16, 00-710 Warszawa 
2 451 809,32 60 

4. 
TORAKOL Sp. z o.o.  
ul. Słoneczna nr 24A, 88-200 Radziejów 

2 405 547,25 60 

5. 
Usługi Mechaniczne, Michał Koczkodan, Piasecznia 

35, 07 – 420 Kadzidło 
2 381 380,71 60  

6. 
ACTIVA Longin Witkowski, Narutowicza 53//6, 90-

130 Łódź 
2 548 560,00 60 

 

 

 


